
PRESSEMEDDELELSE

Mere end 600 minutters intelligent open 
source underholdning på én dag

Nu er der under 14 dage til årets fest for Open Source tilhængere.
Konferencen Open Source Days åbner dørene den 3. oktober og fortsætter i to dage med et væld af 
foredrag, brugergrupper og udstillere.

Vi har gjort os særdeles umage for at lave en kvalitetskonference på højde med de tilsvarende 
internationale, men til en pris hvor man selv som studerende har råd til at være med.

På Open Source Days får du mere end 10 timers underholdning for 250 kr.

Køber du en billet til årets konference, kan du lytte til mere end 64 foredrag, besøge 25 udstillere og 
snakke med 11 brugergrupper.

Køb din billet idag på: http://www.opensourcedays.org/2008/registration/

Siden sidste annoncering er der sket en hel del med programmet. De nye foredrag er:

● Kasper Lund fra Google Århus som taler om Google Chromes V8 javascriptengine og forklarer 
hvilke designtanker der lå bag i foredraget: "A high performance Javascript engine"

● dotDK er årets hovedsponsor, og lørdag morgen lægger vi ud med Jan Wieck fra Afilias: 
"Slony-l. A master to multiple slaves-replication system for PostgreSQL".

●  Adam Jollans, Worldwide Linux & Open Source Marketing & Strategy Manager, IBM kommer 
også og taler om "Linux, open Source and IBM: The Next Decade".

● Den nye spiller på virtualiseringsbanen hedder xVM og er baseret på Xen. Som ny taler er 
også Jens Nyrup-Jensen, Sun Microsystems, der demonstrerer den sprit-nye "Sun xVM Server", 
der blev lancereret d. 12 september.

● OpenID er er fremdrift. Ud over Martin Strandbygaard, og en OpenID brugergruppestand har 
vi fået Simon Josefsson ind til at tale om teknologien bag OpenID.

Lørdagens brugergruppeområde er fyldt godt op. Vi forventer mange gode diskussioner her. Bliv ikke 
overrasket hvis du møder den gamle ven fra folkeskolen eller går fra konferencen med nye 
bekendtskaber. Spørg dine venner om de kender til Linux og Open Source - tag dem med til Open
Source Days.

Synes du stadig at 250 kr er for dyrt kan du fortsat nå at melde dig som hjælper lidt endnu. Du 
udfylder blot formularen på: http://www.opensourcedays.org/2008/crew/

Hvor og Hvornår?
Open Source Days afholdes fredag d. 3. oktober og lørdag d. 4. oktober på

IT Universitetet 

Rued Langgaards Vej 7 

2300 Copenhagen S. 

Billetter kan købes på http://www.opensourcedays.org/2008/registration/

Yderligere information
Kristian Vilmann, Konferencegruppen: mail: kvi@opensourcedays.org, tel: +45 2543-5270

Open Source Days's logo kan downloades fra http://opensourcedays.org/2008/media/
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